Feria sexta post Reminiscere

Nūc autē viderūt me et p̄m meū. Itē Job. i. vbi dicit. Ecce agnus dei etc. Itē hic Matt. xxi. Hic est heres. Quia Hieronymus manifeste dicit. Nō p̄ ignorantia sed p̄ inuidiā iudeos eū crucifixisse. Respōdet. gens iudeorū sicut et aliarū ciuitatū cōmunitates triplices p̄m ebat p̄sonas. Quidā simplices vt mechanicī et laborantes. Quidā mediocres vt ciues. quidā maiores vt p̄ncipes epi et doctores. quorū sapientia regis cōmunitas tota. Sic in plebe iudeorū fuerūt minores et simplices. isti nō cognouerūt x̄pm deū esse vt messiam in lege p̄missuz. de illis loquit. i. ad Cor. ii. Si cognouissent etc. Alij fuerūt mediocres et subtilioris ingenij p̄m̄s. Isti cognouerūt p̄missum in lege: hō deū nec dei filiū. vñ Aug. libro q̄stionū noui et veteris testamēti. Si est demones deū factū hoīem nō intellexerūt. quātomagis hoīes. Nō em̄ illum p̄ncipes mediocres sciebāt esse q̄ p̄missus erat in lege. nec etiā mysteriū eius q̄ filius dei erat. neq̄ sacramentū incarnationis passionis et redēptiōis cognouerūt. De his Actū. iij. dixit Petr⁹. Nūc frēs scio q̄ p̄ ignorantia fecistis vos simplices sic et p̄ncipes vñ. s. mediocres. Terrij vō sunt maiores. s. scribe et pharisaei. hi cognouerūt eū deū et dei filiū. Aug. Missio filij est vbi incarnatio. Aug⁹. sup̄ illud. In mūdo erat et mūdus eū non cognouit. Illuc missus est p̄ humilitatē vbi sp̄ fuit p̄ diuinitatē. Et sciebāt ex impletione t̄p̄s. Daniel. ix. Non auferet sceptrū de iuda donec veniet qui mittēdus est. Et etiā sciebāt modū veniēdi. scz in paup̄tate et humilitate. vt h̄ Zach. ix. Et cuz hoc messia in lege p̄missum. vt p̄z in f̄mone illo. Cōuenio vos o iudei etc. dūca q̄ta aduēns domini Item ex testimonio iohānis baptiste. Itē ex testimonio operū et miraculoꝝ. vñ cū q̄sierūt Job. x. Si tu es x̄ps dic nobis palā. R̄ndit. Q̄pa q̄ ego facio in nomine p̄ris mei testimoniū p̄hibet de me. Chri. sup̄ Matt. Ex oibus opibus iudei cognouerūt x̄pm esse deū filiū. Itamē p̄siderandū q̄ nulla notitia quā pharisei habuerūt de x̄po p̄ scripturas p̄phetarū erat certa certitudine euidentie Tū qz talis certitudo h̄r solū p̄ demonstratiōē nō p̄ sensum. Cum qz p̄phetie possunt aliquādo varie exponi. Et ideo maior erat notitia p̄sonalis et verisimilis cōlecture. Vel fm̄ aliquos ibi erat certitudo adherētie q̄ pōt impedire in actu modū p̄ dictū. Per p̄dicta autē solunt argumēta ad vtrāq̄ partē. qz illa q̄ pbāt q̄ habuerūt noticiā de x̄po intelligēda sunt de noticia habituali. Ille autē autoritates deducte in p̄trariū loquunt̄ d̄ actuali cognitiōe applicate ad op⁹ q̄ fuit impedita p̄ passionē inuidie et rācoris. Quia iudei p̄mo habuerūt verā estimatiōē de x̄po et in habitu et in actu in p̄ncipio. Sed qñ incepit p̄tra eos p̄dicare excitati sunt p̄tra eū tra rācore et inuidia. q̄bus passionib⁹ impediēbant ab actuali cognitiōe veritatis p̄ habite de x̄po. Sed dī. Quare crucifixerūt eum R̄ndit Chri. Hoc causauit auaricia et vana gl̄ia. qz cū x̄ps introiuit in tēplū eijcēs vendētes anialia q̄ ad sacrificiū vēdebant erat illis cōfusio. et sic vana gl̄ia suadebat altricari. Itē auari cogitabāt si p̄ps iste habuerit istū deum. tunc necesse est vt

dimittat consuerudinē hostiarum q̄ ad nostram pertinent lucrū. et sic p̄ps nō erit possessio nostra sed dei. Si autē occiderimus eū tūc non est q̄ iusticie fructus a p̄plo querat. et sic semp̄ tenebit̄ cōsuetudo hostiarū. Et ideo machinati sunt de ei⁹ morte. Sicut incontinēs p̄pter passionē cōcupiscētie eligit fornicari. qd̄ tñ alias tēfugeret. Verbi gratia hō aliquid diligit aliq̄nē actu et habitu. post hoc cōmouet eū tunc obfuscat̄ dilectionis noticia actualis et habitualis. ideo dixerūt. Hic est heres ventēte occidam⁹ eū: tūc habebim⁹ hereditatē. Remigius in omel. Nō p̄ ignorantia h̄ per inuidiā crucifixerūt redēptorē. Sciauerūt em̄ eū esse illū de q̄ ps. Postula a me et dabo tibi gētes hereditatē tuam. id dixerūt. Venite occidam⁹ eū etc. Ne cōsuetudo hostiarū et lucrū n̄m̄ dimittat. Sic adhuc ē cogitatio sacerdotū carnaliū: q̄ non solliciti sunt q̄ mō p̄ps viuat sine peccato. h̄ aspiciūt quid in ecclesia offerat. Et apprehēsū eū eiecerūt extra vineā. id est extra ciuitatē hierl̄m. Triplices p̄sone i lege extra castra eijcēbant. scz immandi. leprosi et blasphemī: quasi h̄mōi esset x̄ps. Ipe tñ non fuit immūdus h̄ speculū sine macula. Non leprosus h̄ cādor lucis eterne. Nō blasphem⁹ h̄ imago bonitatis eius Sap. vij. Et occiderūt. scz sine causa. Job. xvi. Hec passus sum absq̄ iniquitate manus mee. Dixi sc̄do inuiv̄ obstinati p̄p̄i dānatio dī cens. Cum q̄ venerit dñs vinee qd̄ faciet agricolis Hiero. Hic interrogat dñs nō q̄ si ignorās quid essent respōsuri. h̄ vt ex p̄p̄ia rāsiōne damnarent. Iliū. Malos male perdet. s. p̄paliter et eternaliter p̄paliter factuz est vt dicit Josephus. qñ. lxxvii. milia venditi sunt. et vndecies centena milia fame et gladio perierūt. Sc̄do eternaliter qz. xliij. annis dedit eis p̄niam anteq̄ hierl̄m subuerteret Hiero. xvij. Duplici p̄ritiōne p̄tere eos dñe. Et vineā suā locabit alijs agricolis. illud post x̄pi ascensionē. xliij. anno factū est cū exercit⁹ romanorū p̄didit incredulos et auferēbat locū et genē et regnū eorū Et locauit vineā suā alijs agricol. s. scis aplis et nobis. vt reddāt ei fructū t̄p̄ibus suis. s. fructū cordis credēdo. oris p̄fēdo. opis seruēdo. et corpis patiendo. subdit. Dixit illis ihs. Nūq̄ legis in scripturis. q. d. vtiq̄. Lapidē quē reprobauerūt edificātes: hic fact⁹ est in caput anguli. A dño factū est istud: et est mirabile in oculis n̄ris. Maḡ in scholastica hystoria dīc̄ ad l̄ram fuisse ipletū in edificatiōe tēpli salomonis. De q̄ cecinit david in ps. Lapidē quē etc. Et h̄ nō ē factū a casu h̄ ex diuina ordinarōe. Iō subdit. A dño factū est istud. Lapis iste figurabat x̄pm. qz multiplici reprobat⁹ a p̄ncipib⁹ et tñ est fact⁹ in caput anguli p̄iugēs iudeos et gētilēs q̄si duos p̄letes. de q̄ Isa. xxviii. Ego mittā in syon lapidē angularē. Et iō scribit Dan. ij. Lapis abscisus de mōre sine manibus q̄ p̄cussit statuam Nōs est brā vgo sup̄ hūanā naturā p̄ ḡraz sublimata. de q̄ x̄ps p̄ceptus est sine manib⁹. i. sine opatione hūana. p̄fregit statuā. i. vanitatē hui⁹ mundi Job. xvi. Cōfidite ego vici mūdū. Itē dī lapis p̄pter edificatiōis vtilitatē. qz p̄ hūc lapidē p̄struit̄ oē edificii sp̄uale. i. ad Cor. iij. Fundamentum aliud nemo potest ponere p̄ter illud qd̄ posuit. etc.